
- І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворів №

Про утворення районної робочої групи з питань 
функціонування ринку автомобільних пасажирських 
перевезень

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», розпорядження Львівської обласної державної адміністрації від
04.06.2020 № 364/0/5-20 «Про утворення робочої групи з питань 
функціонування ринку автомобільних пасажирських перевезень» та виконання 
листа Львівської обласної державної адміністрації №5/33-565/0/2-20 від
19.06.2020 «Щодо утворення робочої групи з питань функціонування ринку 
пасажирських автомобільних перевезень»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити районну робочу групу з питань функціонування ринку 
автомобільних пасажирських перевезень та затвердити її склад згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації В.Б. Денегу.

Голова V k . ШУМСЬКИЙ



* від «№ /» і г ш и и  2020 року №

Додаток
до розпорядження
районної державної адміністрації

Районна робоча група 
з питань функціонування ринку автомобільних пасажирських перевезень

Голова районної перший заступник голови райдержадміністрації 
групи

Заступник голови завідувач сектору житлово-комунального управління
господарства та енергетики райдержадміністрації

Члени комітету:

завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, 
режимно - секретної роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації

головний спеціаліст з мобілізаційної, режимно - 
секретної роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації

головний спеціаліст з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту відділу містобудування та 
архітектури, з питань оборонної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації

начальник представник Городоцького управління ГУ 
ДФС у Львівській області (за згодою)

начальник Яворівський ВП ГУНП у Львівської області 
(за згодою)

Керівник апарату 3. Мірило


